INDICAÇÃO Nº 920/2012
Solicita providências com relação a esgoto “a céu aberto” na mata em frente à Serraria Tico e Teco.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com relação a esgoto “a céu aberto” na mata em frente à Serraria Tico e Teco.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do perigo à saúde das pessoas, pois o volume de esgoto despejado na mata é grande, além de poder contaminar o solo e os animais, motivos pelos quais solicito urgência no atendimento desse pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de agosto de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2012 - 09:30:43 04897/2012
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário